Dois captadores humbucker Washburn; Dois botões 

de volume; Dois botões de tom; Chave seletora de três posições; Ponte tune-o-

matic ajustável; Cordal trapézio de metal “W”; Case rígido. 

DO PREÇO MÍNIMO DE VENDA - O preço mínimo para venda do lote é R$ 12.000,00 

(doze mil reais).    

DO PAGAMENTO - O pagamento da arrematação será à vista, em até 48 horas 

após o término do leilão por meio de transferência bancária, pix, boleto bancário 

ou cartão de crédito.  Para recebimento de valores do exterior será utilizada uma